
 
 

NÁVOD K OBSLUZE 
PŮVODNÍ 

 

BATERIE LI-ION 10,8 V 
SILVERLINE 

 
77360 

 

 
 
 



 

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení produktu uni-max. 
Naše společnost je připravena Vám poskytnout své služby – než výrobek zakoupíte, při koupi i po                
zakoupení. V případě jakýchkoliv dotazů, návrhů či doporučení kontaktujte naše obchodní místo.           
Vynasnažíme se Váš návrh zvážit a reagovat v rámci možností. 
 
První použití zařízení je ve smyslu tohoto návodu právním krokem, kterým           
uživatel svou svobodnou vůlí stvrzuje, že tento návod řádně prostudoval,          
zcela pochopil jeho smysl a seznámil se všemi riziky. 
POZOR! Nepokoušejte se uvést (popř. používat) zařízení dříve, než se seznámíte s celým            
návodem k obsluze. Návod uschovejte pro příští použití. 
Pozornost je třeba věnovat zejména pokynům týkajících se bezpečnosti práce. Nedodržení nebo            
nepřesné provádění těchto pokynů může být příčinou úrazu vlastní osoby nebo osob jiných,             
popřípadě může dojít k poškození zařízení nebo zpracovávaného materiálu. 
Dbejte zejména bezpečnostních instrukcí uvedených na štítcích, kterými je zařízení opatřeno.           
Tyto štítky neodstraňujte, ani nepoškozujte. 
 
Pro usnadnění případné komunikace si zde opište       
číslo faktury popř. kupního dokladu. 
 

Náhradní baterie 10,8 V Silveline, 1,3 Ah. Kompatibilní s 10,8 V řadou AKU nářadím Silverline např: 
AKU utahovákem (obj. č. 638542) a AKU šroubovákem (obj. č. 652640). 

 
 
 Napětí baterie…………………………………………………………………………...10,8 V stejnosměrných 
 Typ…………………………………………………………………………………………………………....Li-ion 
 Kapacita……………………………………………………………………………………………………..1,3 Ah 
 Rozměry………………………………………………………………………………………...53 × 53 × 80 mm 
 Hmotnost…………………………………………………………………………………………………...0,15 kg 
Správnost textu, grafů a údajů se váže na dobu tisku. V zájmu neustálého zlepšování našich výrobků                
může bez předchozího upozornění dojít ke změně technických údajů. 
 
 
 
 
Symboly používané v těchto instrukcích 

  Pozor!  Označuje nebezpečí zranění nebo velké materiální škody. 

   Varování!  Nebezpečí poškození 

   Poznámka:  Dodatečná informace 
 

NESPALUJTE baterie! 
 

Přečtěte si návod k obsluze. 

 

Dodržujte požadavky příslušných 
předpisů a bezpečnostních norem 
 

2 
 



Baterie Li-Ion jsou recyklovatelné a 
nesmí být likvidovány s běžným domovním 
odpadem. Je-li to možné, zajistěte prosím 

jejich recyklaci. Informace týkající se recyklace 
získáte na místním úřadě nebo u prodejce. 
Splňuje požadavky příslušných právních 
předpisů a bezpečnostních norem. 

 
Bezpečnost baterie 
VAROVÁNÍ: Jsou-li baterie Li-Ion nesprávně používány, uskladněny nebo nabíjeny, hrozí riziko požáru, 
popálení nebo exploze. 
• Udržujte baterii mimo dosah dětí. 
• Nabíjejte baterie Li-Ion pouze nabíječkou dodanou nebo navrženou speciálně pro váš výrobek. 
• Používejte pouze baterie Li-Ion dodané s tímto výrobkem nebo speciálně navržené kompatibilní 
baterie. 
• Po nabíjení nebo silném zatížení nechejte baterie 15 minut vychladnout. Nedodržování těchto pokynů 
může způsobit přehřátí nebo požár. 
• Nejsou-li baterie používány, musí být uloženy při pokojové teplotě (přibližně 20 ˚C). 
• Zajistěte, aby nemohly být kontakty uložené baterie náhodně zkratovány. Udržujte baterie v čistotě. 
Cizí předměty nebo nečistoty mohou způsobit zkrat. Udržujte baterie mimo dosah jiných kovových 
předmětů, jako jsou kancelářské sponky, mince, klíče, hřebíky a šrouby. 
 
 
 
Než vyhodíte obal od přístroje, zkontrolujte, zda v něm nezůstaly nějaké součástky. Pokud ano,             
vyhledejte si díl v seznamu dílů nebo na schématu sestavení a příslušný díl nainstalujte. 
 
Pokyny pro použití 
• Uvědomte si prosím následující:  

• Tato baterie je dodávána ve stavu nízkého nabití. Před použitím ji nabijte. 

• Nabíjejte tuto baterii pouze nabíječkou, která byla dodána s vaším nářadím. 

• Pokyny pro nabíjení najdete v návodu dodaném s nabíječkou nebo s elektrickým nářadím. 

• Jakmile bude baterie zcela nabita, vyjměte ji co nejdříve z nabíječky. 
 
 
 
Udržujte baterie v čistotě. Cizí předměty nebo nečistoty mohou způsobit zkrat. Udržujte baterie mimo 
dosah jiných kovových předmětů, jako jsou kancelářské sponky, mince, klíče, hřebíky a šrouby. 
• V nevhodných podmínkách může z baterie unikat kapalina. Tato kapalina může způsobit podráždění 
nebo poleptání pokožky. Vyvarujte se kontaktu s touto kapalinou. Pokud se kapalinou náhodně 
potřísníte, zasažené místo omyjte vodou. Při zasažení očí vyhledejte lékařskou pomoc. 
• NEPROVÁDĚJTE otvírání, rozebírání, rozbíjení, zahřívání nad 60 °C a spalování baterií. Nevhazujte 
je do ohně atd. 
 
 
 
 

3 
 



 
 
 
 
 
 
Při likvidaci baterií, které již nejsou funkční, vždy dodržujte platné národní předpisy. 
• Před likvidací baterie vybijte. 
• Nevyhazuje baterie do běžného domácího odpadu. 
• Nelikvidujte baterie spalováním, které může způsobit uvolnění toxických materiálů nebo plynů a 
představuje také nebezpečí výbuchu. 
• Informace týkající se správné likvidace baterií získáte u příslušných místních úřadů pro likvidaci 
odpadových materiálů 
 
 
 
Pokud dojde k poruše, zašlete přístroj na adresu prodejce, oprava bude provedena v co nejkratším             
termínu. Stručný popis závady zkrátí její hledání a dobu opravy. V záruční době k přístroji přiložte              
záruční list a doklad o koupi. Také po uplynutí záruční doby jsme tu pro Vás a případné opravy                  
provedeme za příznivé ceny. 
Abyste zabránili poškození přístroje při přepravě, bezpečně jej zabalte nebo použijte originální obal. Za              
poškození při přepravě neneseme odpovědnost a při reklamaci u přepravní služby záleží na úrovni              
balení a zabezpečení proti poškození. 
Pozn.: Vyobrazení se může lišit od dodaného výrobku, stejně jako se může lišit rozsah a typ dodaného                 
příslušenství. Je to důsledek vývoje a takové varianty ovšem nemají žádný vliv na správnou funkci               
výrobku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
unitechnic.cz s.r.o.                                            Tel. Reklamačního odd. 266 190 156 
Reklamační a servisní oddělení                603 414 975 
Areál bývalého cukrovaru                          601 218 255 
Hlavní 29 (hala č.3 uni-max) E-shop           266 190 111 
277 45 Úžice 
 
E-Mail: reklamace1@khnet.cz  http://www.uni-max.cz 
          obchod@khnet.cz 

 
 

4 
 

mailto:reklamace1@khnet.cz
http://www.uni-max.cz/
mailto:obchod@khnet.cz

